
招标公告

招标编号:FJFQ[SW]2024（邵）162

1. 招标条件

本招标项目邵武市沿山镇红路村街上组低洼地护岸一事一议项目已由福建省邵武

市沿山镇人民政府批注建设，建设资金来自上级拨款及自筹，招标人为邵武市沿山镇红

路村民委员会，招标代理机构为福建富祺建设有限公司。项目已具备招标条件，现对该

项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：邵武市沿山镇红路村街上组低洼地护岸一事一议项目 ；

2.2 建设地点：福建省邵武市；

2.3 资金来源：上级拨款及自筹；

2.4 工程建设规模：工程总投资约 12 万元。

2.5 招标范围和内容：本工程招标控制价为 112811元。主要为邵武市沿山镇红路村街

上组低洼地护岸一事一议项目，具体工程量以施工图纸的所有内容及发布的工程量清单全部

内容为准；

2.6 工期要求：总工期为 30 个日历天，定额工期/个日历天（适用于国家或我省对工

期有规定的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有）无；

2.7 工程质量要求：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）或

其它相关规范合格标准。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人具有中华人民共和国境内登记的独立法人资格；

3.2 投标人必须具有不低于叁级水利水电工程施工总承包资质；

3.3 投标人必须具有合法有效的《施工企业安全生产许可证》；

3.4 拟派本工程项目经理和专职安全生产管理人员应取得行政主管部门颁发的安全生

产考核证书；

3.5 投标人拟派驻本工程的项目经理应具备不低于贰级水利水电工程专业注册建造师

资质，并具备有效的安全生产考核合格证书（B证）；

3.6 项目管理班子（要求配备水利水电工程专业的项目经理、技术负责人、施工员（水



利）、材料员、质检员或质量员（水利）及安全员的人数要求均为一人。应为投标人的本企

业在岗人员；

3.7 本项目技术负责人应具有中级及以上工程类职称(只考核工程师职称等级，无需考

核职称专业）。施工员、材料员、质检员（或质量员）应具有有效的岗位证书，安全员具有

有效的安全生产考核 C 证；

3.8 本次招标不接受联合体投标；

3.9 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标

人投标文件将按无效标处理；

3.10 其他要求详见招标文件。

4. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2024 年 9 月 23 日至 2024 年 9 月 27 日（含法定公休日、法定

节假日）（每日 09 时 00 分至 12 时 00 分，15 时 00 分至 18 时 00 分，北京时间，下同），到

福建富祺建设有限公司（邵武市宏林-尚都国际 12 幢 A202 室）购买招标文件。招标文件每

份售价 300 元，售后不退。

5.评标办法

本招标项目采用的评标办法：简易评标法 K=10%。

6．投标保证金的提交

6.1.投标保证金提交的时间：投标当天随投标文件一起递交 。

6.2.投标保证金提交的金额： 人民币贰仟元整（￥2000 元）。

6.3.投标保证金提交的方式： 现金形式（注：保证金装至信封袋内密封，注明项目名

称、招标标号、投标人名称并加盖投标人单位公章）。

7．投标文件的递交
7.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 10 月 08 日 09 时 00

分，地点为福建富祺建设有限公司（邵武市宏林-尚都国际 12 幢 A202 室）。在递交投

标文件的同时，投标人拟派出的法定代表人（或委托代理人）持法定代表人资格证明

书（或授权委托书）和身份证复印件到场核验登记，并提交购买招标文件的收据复印

件（加盖投标人单位公章，原件核验）

7.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7.3 开标时间及地点： 2024 年 10 月 08 日 09 时 00 分，开标地点：福建富祺建设有限

公司（邵武市宏林-尚都国际 12 幢 A202 室）；



8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在 海易招电子招投标交易平台（https://www.hyebid.cn/）公

告栏上发布。

9. 联系方式

招标人：邵武市沿山镇红路村民委员会

地址：福建省邵武市沿山镇红路村

电话：18706061602

联系人：虞先生

招标代理机构：福建富祺建设有限公司

地址：邵武市宏林-尚都国际 12 幢 A202 室

电话：19305090500

联系人： 邱女士

监督机构名称：福建省邵武市沿山镇人民政府


	招标公告
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	7．投标文件的递交
	8. 发布公告的媒介


